77 Hülya Taş, “Osmanlı Kadı Mahkemesindeki “Şühûdü'l-Hâl” Nasıl Değerlendirilebilir?”, Bilig 44 (2008),

34.
78 Ekrem Buğra, Ekinci, Osmanlı Hukuku (İstanbul: Arı Sanat Yayınları, 2012), 376.
79 Işıl Yurtışığı, 979 Numaralı Bolu Şer`iyye Sicilinin XIX. Yüzyıl Bolu Tarihine Katkıları (H.1295–1296/

M.1878–1879) (Bolu: Bolu Halk Kültürünü Araştırma Merkezi Yayınları, 2009), 318, 319.
80 Yurtışığı, 979 Numaralı Bolu Şer`İyye Sicilinin XIX. Yüzyıl Bolu Tarihine Katkıları, 265, 266.
81 Ümit Güler, “Osmanlı Döneminde İmamların Mesleki Hayatlarında Karşılaştıkları Sorunlar (18. Yüzyıl